静岡県告示第７号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年１月10日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

加茂 博子 浜松市 浜松市西区雄踏町宇布見字東新田 5594 番ほか６筆

内山 光明 浜松市 浜松市西区雄踏町山崎字新田 31 番１ほか２筆

早川 章 三島市 三島市新谷 33番１ほか２筆

杉山 浩也 御殿場市 御殿場市中丸字祢宜地 332番ほか１筆

株式会社テレファーム 愛媛県大洲市 伊豆の国市浮橋字追越 1243 番 57ほか６筆

有限会社佐束ファーム 掛川市 掛川市岩滑字山西 2733番ほか 18筆

村松 秀則 牧之原市 牧之原市大江字柄沢原 2692 番１ほか２筆

増田 恒 牧之原市 牧之原市東萩間字大沢 1634 番２ほか２筆

植田 正美 島田市 島田市阪本字沼伏原 4898番４ほか１筆

藤澤 利光 島田市 島田市阪本字大坂上 2531番ほか２筆

紅林 貢 島田市 島田市阪本字金谷道北 2593番ほか４筆

堀澤 則男 島田市 島田市阪本字鶴ケ谷 2559番２

塚本 佳男 島田市 島田市阪本字中ノ谷 2536番 10ほか１筆

塚本 利昭 島田市 島田市阪本字そりみ 2755番１ほか１筆

大石 英章 島田市 島田市阪本字そりみ 2880番１

曽根 一之 島田市 島田市牧之原字谷口原 11番２

坂本 昌幸 島田市 島田市阪本字沼伏原 4895番３

澤本 真二 島田市 島田市湯日字ホウロク沢 739番４

松本 正 島田市 島田市湯日字奥ノ沢 1033番７ほか１筆

松本 武 島田市 島田市湯日字宮ノ上 767番１

村上 明広 島田市 島田市湯日字宮ノ上 767番８

福田 健司 島田市 島田市湯日字下湯日 3640番

河島 補 島田市 島田市牛尾字権三島 599番１ほか３筆

２ 認可年月日

  令和２年１月10日